CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 I 2020

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° D\6 /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente PROTUCOI o OFRAI. '919/1070
DAta: 16/03"0'0 - Ho' ãrlc: t 8: 52

I eglsllltlvo

Os vereadores representantes das Comissões Permanentes da Câmara
Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado, REQUERER que sejam
dispensadas as formalidades regimentais para votar em URGÊNCIA o Projeto
de Lei nO 025/2020 que "DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA,
PLANO DE CARGOS E CARREIRAS, SALÁRIOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
PODER LEGISLATIVO DO MUNiCíPIO DE MARILÂNDIA-ES, E ESTABELECE
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Marilândia/ES, 16 março de 2020

Atenciosamente,

6~~~ Iva do da Silva
Vereador

Silvano José Dondoni
Vereador

./'- ()~~
Jocimar Rodrigues Santana

Vereador

Evandro Vermelho
Vereador

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES